PREFEITURA DE AJURICABA.
R: RUA OSCAR SCHMIDT, 172,
CENTRO – AJURICABA – RS.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 0182/2023.

O MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS, por meio do Prefeito, Sr. Ivan Chagas e a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Constituição

Federal, Leis Municipais, Decretos Municipais e demais legislações pertinentes a matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO e torna público através da empresa RHS CONSULT

LTDA, por viés do processo licitatório PE de n°40/2023, o Edital de Respostas aos Recursos contra o Resultado da Prova Prática e Homologação Final, do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023, para

provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de servidores do Município de AJURICABA/RS.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

NÃO OBTIVEMOS RECURSOS IMPETRADOS.

II. RESULTADO FINAL.

MOTORISTA

INSC. NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

000381 RICARDO GILSON RADER SULZBACH APROVADO(A) 01º

000249 JORDAN DOS SANTOS GODINHO APROVADO(A) 02º

000023 EDUARDO COLPO APROVADO(A) 03º

000195 RAONE KREMIN DA ROSA APROVADO(A) 04º

000542 CARLOS DALBERTO PEREIRA DA ROSA APROVADO(A) 05º

000788 LUIZ FELIPE MÖBS APROVADO(A) 06º

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001028 RENAN FELIPE DREFS APROVADO(A) 01º

000918 GEORGE SKALEE APROVADO(A) 02º

000658 LUCAS ALEX SASSO APROVADO(A) 03º

000362 CARLA CLAUDILCE JESSE APROVADO(A) 04º

000666 DIONÍSIO RUBERT APROVADO(A) 05º

000819 RAFAEL EBERHART DOS SANTOS APROVADO(A) 06º

00724 MAURO ESTEVO DEPIERI APROVADO(A) 07º

III.  HOMOLOGAÇÃO.

Conforme o relatório da Banca Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos constantes no Edital do Concurso Público n°

001/2023, para atuar na PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA/RS, HOMOLOGO A RELAÇÃO DE CARGOS FINAL (CARGOS COM PROVA

PRÁTICA), para o Concurso Público, e à medida das necessidades, convoque-se os candidatos para contratação pela Legislação Vigente Municipal, obedecida a ordem

de classificação final.

Município de Ajuricaba, 29 de março 2024.

_____________________________________
Sr. Ivan Chagas

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.